ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации муниципального образования
Курганинский район

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 29 декабря 2020 г. №4407-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и в Закон Краснодарского края «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 27 декабря 2019 г. №709 «О признании утратившим силу приказа департамента жилищно-коммунального  хозяйства Краснодарского края от 30 января 200 г. №9 «Об утверждении форм выписки из лицевого счета жилого помещения частного, муниципального или государственного жилищного фонда и Порядка заполнения и выдачи выписки из лицевого счета жилого помещения частного, муниципального или государственного жилищного фонда»                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 17 апреля 2019 г. №351 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из лицевого счета жилого помещения»;
постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 1 июля 2019 г. №673 «О внесении изменения                                      в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 17 апреля 2019 г. №351 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из лицевого счета жилого помещения».
  2. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.
         	3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Интернет-сайте-администрации муниципального образования

[bookmark: _GoBack]
2
Курганинский район.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Курганинский район                                                                               А.Н. Ворушилин